
c) 	 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA GENERAL REGIONAL  
"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL N°326 -2018-GR.CAJ/GGR  

Cajamarca, 31 de diciembre del 2018 

VISTO: 

El Proveído 2464-2018-GR.CAJ-GRPPAT, de la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial al Informe 206-2018-GRCAJ/GRPPAT-SGPT 
respectivamente, emitidos por la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación, solicitando se 
autorice la emisión de la Resolución de Modificaciones Presupuestales entre Unidades Ejecutoras, 
en el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2018. 

CONSIDERANDO:  

Que, mediante Ley N° 30693 se aprobó el Presupuesto del Sector Público correspondiente 
al año Fiscal 2018; 

Que, con Resolución Ejecutiva Regional N° 003-2018-GR-CAJ/GR, se aprobó el 
Presupuesto Institucional de Apertura de Ingresos y Egresos, correspondiente al año Fiscal 2018 
del Pliego 445 Gobierno Regional Cajamarca; 

Que, según documento del visto, es necesario aprobar una Modificación Presupuestaria en 
el nivel Funcional Programático del Pliego 445 Gobierno Regional de Cajamarca, en las fuentes de 
financiamiento: Recursos Ordinarios, Recursos Directamente Recaudados, Donaciones y 
Transferencias, Recursos Determinados, Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito; de 
acuerdo a los anexos que forman parte de la presente Resolución; 

Que, de acuerdo a lo establecido en el inciso 40.2 del artículo 40° de la Ley N° 28411, Ley 
General del Sistema Nacional de Presupuesto, determina que las modificaciones Presupuestarias 
efectuadas en el Nivel Funcional Programático son aprobadas mediante resolución del titular; 

Que, mediante RER N° 079-2015-GR-CAJ/P, se delega al Gerente General Regional del 
Gobierno Regional de Cajamarca, la facultad para la aprobación de modificaciones 
presupuestarias en el Nivel Funcional Programático, dando cuenta al despacho de la Presidencia 
Regional; 

• ‘ 	 Estando a lo dispuesto, con el visto bueno de la Gerencia Regional de Planeamiento, •-¿- 
\10B0 

resupuesto y Acondicionamiento Territorial, de la Dirección Regional de Asesoría Jurídica y con 
O 

G.RPPI\Y:f  a conformidad de la Gerencia General Regional; 

En uso de las facultades contenidas por la Ley N° 27783-Ley de Descentralización, Ley N° 
27867- Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y su Modificatoria por Leyes N° 27902 y N° 28013; 

Santa Teresa de Jornet N° 351 Urb. La Alameda 



REGIONAL CA ARCA 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
joisiz 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 
"AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL" 

RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL N°326 -2018-GR.CAJ/GGR 

SE RESUELVE:  

Artículo Primero:  Aprobar una Modificación Presupuestaria en el nivel Funcional 
Programático del Pliego 445 Gobierno Regional de Cajamarca, en las fuentes de financiamiento: 
Recursos Ordinarios, Recursos Directamente Recaudados, Donaciones y Transferencias, 
Recursos Determinados, Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito; de acuerdo a los anexos 
que forman parte de la presente Resolución. 

Artículo Segundo:  Dejar sin efecto la Resolución Gerencial General Regional 
N°320-2018-GR.CAJ/GGR. 

Artículo Tercero:  La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial, instruye a las Unidades Ejecutoras que correspondan para que 
elaboren las correspondientes "Notas para Modificación Presupuestaria" que se requiera como 
consecuencia de lo dispuesto en la presente resolución. 

Artículo Cuarto:  Disponer que la Oficina de Secretaria General notifique a la Dirección de 
Tesorería para que proceda a transferir los recursos financieros a las Unidades Ejecutoras 
comprendidas en la presente Resolución. 

Artículo Quinto:  Remitir copia de la presente Resolución a la Dirección General de 
Contabilidad Pública y a la Dirección General de Presupuesto Público del Ministerio de Economía y 
Finanzas. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

4 GEN

bn 	II 11 konlac 	uez E.RF—NTel3F-itE.RAL. k,E 

........... .40.10.11%. 

Gio, 14. 

Santa Teresa de Jornet N° 351 Urb. La Alameda 



DIV. 	GRUP.F Tipo  
G.G ANULACIÓN CRÉDITO PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN.  

FUNC. 	UNC 	Transacción 

61,477 0 9001 	3999999 	5000003 	15 	006 	0008 2 1 

TOTAL 61,477 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 300 EDUCACIÓN CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F Tipo 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 

FUNC. 	UNC. 	Transacción 

0107 3000546 5005906 22 048 0108 2 1 

0107 3000546 5005907 22 048 0108 2 1 

9001 3999999 5000003 22 006 0008 2 1 

9002 3999999 5000668 22 048 0108 2 1 

826,684 

92,257 

227,330 

103,963 

RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. 	GRUP.F Tino 

Transacción G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. 	UNC 

0090 3000001 5000276 22 14,075,299 O 006 	0008 2 1 

0103 3000001 5000276 07 020 	0041 2 1 448 0 

9001 3999999 5000001 03 004 	0005 2 1 94,139 0 

9001 3999999 5000003 03 006 	0008 2 1 355,361 0 

9001 3999999 5000003 09 006 	0008 2 1 77,118 0 

9001 3999999 5000003 11 006 	0008 2 1 13,992 0 

9001 3999999 5000003 12 006 	0008 2 1 27,293 0 

9002 3999999 5000708 23 051 	0115 2 1 46,632 0 

14,690,302 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 003 CUTERVO 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F Tipo 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

FUNC. 	UNC. Transacción G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

9001 3999999 5000003 03 61,793 0 006 	0008 2 1 

TOTAL 61,793 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 200 TRANSPORTES 

TITULO II: EGRESOS 

TOTAL 	1,250,234 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 301 EDUCACIÓN CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F 	Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 

FUNC. UNC Transacción  

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 	1 	194,676 	 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 	1 	194,676 	 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 	1 1,644,884 	 0 

   

TOTAL 	2,034,236 	 O 

    



0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 1 100,000 0 

0001 3000001 5004424 20 004 0005 2 1 14,073 0 

0001 3033251 5005982 20 043 0095 2 1 135,967 0 

0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 1 81,563 0 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 2 1 38,337 0 

0001 3033312 5000028 20 044 0096 2 1 13,502 0 

0001 3033313 5000029 20 044 0097 2 1 25,292 0 

0001 3033315 5000031 20 044 0096 2 1 40,369 0 

0001 3033414 5000035 20 044 0096 2 1 31,348 0 

0002 3000001 5004430 20 004 0005 2 1 23,239 0 

0002 3000002 5000059 20 043 0095 2 1 16,816 0 

0002 3033172 5000037 20 044 0096 2 1 26,283 0 

0002 3033294 5000044 20 044 0097 2 1 14,732 0 

0002 3033295 5000045 20 044 0096 2 1 19,386 0 

0002 3033297 5000047 20 044 0097 2 1 25,532 0 

0002 3033299 5000049 20 044 0097 2 1 39,408 0 

0002 3033306 5000054 20 044 0097 2 1 31,525 0 

0016 3000612 5004436 20 044 0096 2 1 9,154 0 

0016 3043959 5000069 20 043 0095 2 1 6,462 0 

0018 3000016 5000114 20 044 0097 2 1 15,031 0 

0018 3000680 5000104 20 044 0096 2 1 9,495 0 

0018 3000682 5000106 20 044 0096 2 1 9,689 0 

0018 3043987 5000098 20 043 0095 2 1 15,885 0 

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 1 76,208 0 

TOTAL 819,296 0 

RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 307 EDUCACIÓN UGEL BAMBAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 

FUNC. UNC Transacción  

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 	1 	493,126 	 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 	1 1,099,337 	 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 	1 	400,000 	 0 

TOTAL 	1,992,463 	 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 308 EDUCACIÓN UGEL CELENDÍN 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	
ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F Tipo  

G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 
FUNC. UNC. Transacción  

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 	1 	11,185 	 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 	1 	91,590 	 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 	1 	330,077 	 0 

TOTAL 	432,852 	 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 313 EDUCACIÓN UGEL SAN PABLO 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F 	Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. ANULACIÓN 	CRÉDITO 

FUNC. UNC Transacción  

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 	1 	 357 	 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 	1 	18,381 	 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 	1 	73,083 	 0 

9002 3999999 5000666 22 047 0106 2 	1 	 141 	 0 

TOTAL 	91,962 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
	Tipo 	

G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 
FUNC. UNC Transacción  



RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 
PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 
FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 401 SALUD CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. 
 DIV. GRUP.F  Tipo  

Transacción 
 G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 

FUNC. UNC  

0001 3000609 5004428 20 043 0095 2 1 5,192 0 
0001 3000609 5004429 20 043 0095 2 1 1,961 0 
0001 3033251 5000014 20 043 0095 2 1 11,098 0 
0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 1 5,993 0 
0001 3033255 5000018 20 044 0096 2 1 97,090 0 
0001 3033256 5000019 20 044 0096 2 1 3,865 0 
0001 3033313 5000029 20 044 0097 2 1 5,359 0 
0002 3033172 5000037 20 044 0096 2 1 1,784 0 
0002 3033291 5000042 20 044 0096 2 1 48 0 
0002 3033292 5000043 20 044 0096 2 1 52 0 
0002 3033294 5000044 20 044 0097 2 1 373 0 
0002 3033296 5000046 20 044 0097 2 1 2,755 0 
9001 3999999 5000005 20 006 0011 2 1 43,889 0 

TOTAL 179,459 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 402 SALUD CUTERVO 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. 	GRUP.F Tipo 

 
—
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. 	UNC 	Transacción 

0001 3000609 5004429 20 305 0 043 	0095 2 1 

0001 3033251 5000014 20 043 	0095 2 1 407 0 
0001 3033251 5005982 20 043 	0095 2 1 6 0 
0001 3033254 5000017 20 044 	0096 2 1 298 0 
0001 3033255 5000018 20 044 	0096 2 1 553 0 
0001 3033311 5000027 20 044 	0096 2 1 726 0 
0001 3033317 5000032 20 044 	0096 2 1 597 0 
0002 3000005 5000058 20 044 	0096 2 1 1,027 0 
0002 3033172 5000037 20 044 	0096 2 1 31 0 

0002 3033295 5000045 20 044 	0096 2 1 18 0 
0002 3033296 5000046 20 044 	0097 2 1 56 0 

0002 3033305 5000053 20 044 	0096 2 1 1 0 
0002 3033412 5005985 20 043 	0095 2 1 31 0 
0016 3000691 5005157 20 043 	0095 2 1 1,003 0 
0016 3043961 5000071 20 043 	0095 2 1 2 0 

0017 3043977 5000087 20 043 	0095 2 1 13 0 

0017 3043977 5005989 20 043 	0095 2 1 23 0 

0017 3043980 5000090 20 043 	0095 2 1 1 0 

0017 3043983 5000093 20 044 	0096 2 1 503 0 
0018 3000015 5000113 20 044 	0097 2 1 65 0 
0024 3000817 5006007 20 044 	0096 2 1 33 0 

0131 3000698 5005188 20 044 	0096 2 1 5 0 

TOTAL 5,704 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 406 HOSPITAL JOSÉ SOTO CADENILLAS 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. 	GRUP.F Tipo 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. 	UNC 	Transacción 

9001 3999999 5000003 20 15,000 006 	0008 2 1 

TOTAL 15,000 



PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
FUNC. UNC 

G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 
DIV. GRUP.F ppi. 

Transacción 

0001 3000001 5004424 20 004 0005 2 1 14,073 0 

0001 3033251 5005982 20 043 0095 2 1 135,967 0 

0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 1 84,603 0 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 2 1 38,637 0 

0001 3033311 5000027 20 044 0096 2 1 482 0 

0001 3033312 5000028 20 044 0096 2 1 13,502 0 

0001 3033313 5000029 20 044 0097 2 1 25,792 0 

0001 3033315 5000031 20 044 0096 2 1 40,369 0 

0001 3033317 5000032 20 044 0096 2 1 7,172 0 

0001 3033414 5000035 20 044 0096 2 1 31,348 0 

0002 3000001 5004430 20 004 0005 2 1 23,239 0 

0002 3000002 5000059 20 043 0095 2 1 16,816 0 

0002 3000005 5000058 20 044 0096 2 1 4,065 0 

0002 3033172 5000037 20 044 0096 2 1 26,283 0 

0002 3033291 5000042 20 044 0096 2 1 1,929 0 

0002 3033294 5000044 20 044 0097 2 1 18,882 0 

0002 3033295 5000045 20 044 0096 2 1 27,586 0 

0002 3033296 5000046 20 044 0097 2 1 2,800 0 

0002 3033297 5000047 20 044 0097 2 1 26,121 0 

0002 3033299 5000049 20 044 0097 2 1 43,851 0 

0002 3033305 5000053 20 044 0096 2 1 1,868 0 

0002 3033306 5000054 20 044 0097 2 1 33,325 0 

0016 3000612 5004436 20 044 0096 2 1 9,154 0 

0016 3000616 5004440 20 044 0097 2 1 540 0 

0016 3043952 5000062 20 043 0095 2 1 425 0 

0016 3043958 5000068 20 043 0095 2 1 626 0 

0016 3043959 5000069 20 043 0095 2 1 6,462 0 

0016 3043960 5000070 20 043 0095 2 1 2,689 0 

0016 3043961 5000071 20 043 0095 2 1 4,150 0 

0016 3043974 5000084 20 044 0097 2 1 1,263 0 

0017 3043977 5000087 20 043 0095 2 1 3,600 0 

0017 3043981 5000091 20 043 0095 2 1 2,133 0 

0017 3043982 5000092 20 043 0095 2 1 386 0 

0018 3000012 5000110 20 044 0097 2 1 312 0 

0018 3000013 5000111 20 044 0097 2 1 2,046 0 

0018 3000016 5000114 20 044 0097 2 1 15,031 0 

0018 3000680 5000104 20 044 0096 2 1 9,495 0 

0018 3000682 5000106 20 044 0096 2 1 9,689 0 

0018 3043987 5000098 20 043 0095 2 1 27,885 0 

0024 3000004 5006002 20 044 0096 2 1 5,158 0 

0068 3000001 5004279 20 016 0035 2 1 3,136 0 

0129 3000690 5005925 20 043 0095 2 1 2,020 0 

0131 3000705 5005200 20 044 0096 2 1 189 0 

0131 3000705 5005201 20 044 0096 2 1 291 0 

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 1 109,213 0 

9001 3999999 5000005 20 006 0011 2 1 3,730 0 

TOTAL 838,333 0 

TOTAL A TRANSFERIR 22,477,756 0 

RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 
PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 
FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 407 SALUD SAN IGNACIO 
TITULO II: EGRESOS 

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 1 2,070 0 

9001 3999999 5000005 20 006 0011 2 1 2,575 0 

TOTAL 4,645 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 408 SALUD HUALGAYOC-BAMBAMARCA 
TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F 	Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 

FUNC. UNC,  Transacción  



RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F 	Tipo 
G.G 

1 

ANULACIÓN CRÉDITO PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN.  
FUNC. 	UNC. 	Transacción 

0 691,890 9001 	3999999 	5000001 	03 	004 	0005 	2 

TOTAL 0 691,890 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 300 EDUCACIÓN CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F 	Tipo 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN.  

FUNC. 	UNC. 	Transacción 

0 131,966 9001 	3999999 	5000003 	22 	006 	0008 	2 1 

TOTAL 0 131,966 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 303 EDUCACIÓN JAÉN 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F 	Tipo 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 

FUNC. 	UNC 	Transacción 

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 1 0 1,296,190 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 1 0 1,647,191 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 1 0 1,361,390 

TOTAL 0 4,304,771 

A LA UNIDAD EJECUTORA:306 EDUCACIÓN UGEL CAJABAMBA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.F 

FUNC. UNC.  

Tipo 
Transacción 

G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 

          

            

              

0090 3000385 5005628 22 047 	0103 2 1 0 324,861 

0090 3000385 5005628 22 047 	0104 2 1 0 457,377 

0090 3000385 5005628 22 047 	0105 2 1 0 324,662 

0090 3000385 5005629 22 047 	0104 2 1 0 331,200 

TOTAL 0 1,438,100 

A LA UNIDAD EJECUTORA:309 EDUCACIÓN UGEL CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. 	UNC 	Transacción 

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 1 0 671,000 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 1 0 672,000 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 1 0 672,000 

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 1 0 59,679 

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 1 0 2,133,908 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 1 0 2,133,908 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 1 0 2,133,908 

TOTAL 0 8,476,403 

A LA UNIDAD EJECUTORA:310 EDUCACIÓN UGEL SAN MARCOS 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
	Tipo 

ANULACIÓN 	CRÉDITO 
FUNC. UNC Transacción   

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 1 0 150,000 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 1 0 498,514 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 1 0 360,073 

TOTAL 0 1,008,587 



RGGR N' 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA:312 EDUCACIÓN UGEL SAN MIGUEL 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO FUNC. UNC Transacción  

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 	1 	 0 	 3,964,295 

TOTAL 	0 	 3,964,295 

A LA UNIDAD EJECUTORA:313 EDUCACIÓN UGEL SAN PABLO 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	
ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F Tipo 	

G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO FUNC. UNC Transacción  

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 	1 	 0 	 32,283 

TOTAL 	0 	 32,283 

A LA UNIDAD EJECUTORA:400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
	Tipo 	

G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO FUNC. UNC Transacción  

0001 3000001 5004424 20 004 	0005 2 1 0 14,073 

0001 3033251 5005982 20 043 	0095 2 1 0 135,967 

0001 3033254 5000017 20 044 	0096 2 1 0 81,563 

0001 3033255 5000018 20 044 	0096 2 1 0 38,337 

0001 3033312 5000028 20 044 	0096 2 1 0 13,502 

0001 3033313 5000029 20 044 	0097 2 1 0 25,292 

0001 3033315 5000031 20 044 	0096 2 1 0 40,369 

0001 3033414 5000035 20 044 	0096 2 1 0 31,348 

0002 3000001 5004430 20 004 	0005 2 1 0 23,239 

0002 3000002 5000059 20 043 	0095 2 1 0 16,816 

0002 3033172 5000037 20 044 	0096 2 1 0 26,283 

0002 3033294 5000044 20 044 	0097 2 1 0 14,732 

0002 3033295 5000045 20 044 	0096 2 1 0 19,386 

0002 3033297 5000047 20 044 	0097 2 1 0 25,532 

0002 3033299 5000049 20 044 	0097 2 1 0 39,408 

0002 3033306 5000054 20 044 	0097 2 1 0 31,525 

0016 3000612 5004436 20 044 	0096 2 1 0 9,154 

0016 3043959 5000069 20 043 	0095 2 1 0 6,462 

0018 3000016 5000114 20 044 	0097 2 1 0 15,031 

0018 3000680 5000104 20 044 	0096 2 1 0 9,495 

0018 3000682 5000106 20 044 	0096 2 1 0 9,689 

0018 3043987 5000098 20 043 	0095 2 1 0 15,885 

9001 3999999 5000003 20 006 	0008 2 1 0 76,208 

0001 3033254 5000017 20 044 	0096 2 1 0 3,040 

0001 3033311 5000027 20 044 	0096 2 1 0 400 

0001 3033313 5000029 20 044 	0097 2 1 0 500 

0024 3000004 5006002 20 044 	0096 2 1 0 1,959 

0129 3000690 5005155 20 043 	0095 2 1 0 2,020 

9001 3999999 5000003 20 006 	0008 2 1 0 2,351 

9001 3999999 5000005 20 006 	0011 2 1 0 3,730 

TOTAL 0 733,296 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 401 SALUD CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. 	GRUP.F lIpp_ 

Transacción G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. 	UNC. 

0002 3033294 5000044 20 044 0097 2 1 0 4,150 

0002 3033295 5000045 20 044 0096 2 1 0 8,200 

0016 3043961 5000071 20 043 0095 2 1 0 4,150 

0018 3043987 5000098 20 043 0095 2 1 0 12,000 

TOTAL 0 28,500 



0001 3000001 	5004426 20 	004 	0005 	2 1 0 307,807 

0016 3000612 	5004436 20 	044 	0096 	2 1 0 15,915 

0017 3043983 	5000093 20 	044 	0096 	2 1 0 76,807 

0018 3000680 	5000104 20 	044 	0096 	2 1 0 26,413 

0104 3000686 	5005902 20 	044 	0096 	2 1 0 782 

9001 3999999 	5000005 20 	006 	0011 	2 1 0 65,000 

TOTAL 0 492,724 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 408 SALUD HUALGAYOC-BAMBAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F 	Tipo 
PROG. PROD. 	ACTIVIDAD FUN.  

FUNC. 	UNC. 	Transacción G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

0001 3000001 	5004424 0 14,073 20 	004 	0005 	2 1 

0001 3033251 	5005982 20 	043 	0095 	2 1 0 135,967 

0001 3033254 	5000017 20 	044 	0096 	2 1 0 81,563 

0001 3033255 	5000018 20 	044 	0096 	2 1 0 38,337 

0001 3033312 	5000028 20 	044 	0096 	2 1 0 13,502 

0001 3033313 	5000029 20 	044 	0097 	2 1 0 25,292 

0001 3033315 	5000031 20 	044 	0096 	2 1 0 40,369 

0001 3033414 	5000035 20 	044 	0096 	2 1 0 31,348 

0002 3000001 	5004430 20 	004 	0005 	2 1 0 23,239 

0002 3000002 	5000059 20 	043 	0095 	2 1 0 16,816 

0002 3033172 	5000037 20 	044 	0096 	2 1 0 26,283 

0002 3033294 	5000044 20 	044 	0097 	2 1 0 14,732 

0002 3033295 	5000045 20 	044 	0096 	2 1 0 19,386 

0002 3033297 	5000047 20 	044 	0097 	2 1 0 25,532 

0002 3033299 	5000049 20 	044 	0097 	2 1 0 39,408 

0002 3033306 	5000054 20 	044 	0097 	2 1 0 31,525 

0016 3000612 	5004436 20 	044 	0096 	2 1 0 9,154 

0016 3043959 	5000069 20 	043 	0095 	2 1 0 6,462 

0018 3000016 	5000114 20 	044 	0097 	2 1 0 15,031 

0018 3000680 	5000104 20 	044 	0096 	2 1 0 9,495 

0018 3000682 	5000106 20 	044 	0096 	2 1 0 9,689 

0018 3043987 	5000098 20 	043 	0095 	2 1 0 15,885 

9001 3999999 	5000003 20 	006 	0008 	2 1 0 76,208 

TOTAL O 719,296 

TOTAL TRANSFERIDO 0 22,477,756 

RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 403 SALUD JAÉN 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 
DIV. 	GRUP.F 	Tipo 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. 	UNC. 	Transacción 

9001 	3999999 	5000003 	20 0 343,000 006 	0008 	2 1 

9001 	3999999 	5000005 	20 006 	0011 	2 1 0 4,645 

TOTAL 0 347,645 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 405 HOSPITAL GENERAL DE JAEN 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F 	Tipo 
PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 

FUNC. 	UNC. 	Transacción G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

0001 	3033254 	5000017 	20 044 	0096 	2 1 0 107,500 

0001 	3033312 	5000028 	20 044 	0096 	2 1 0 500 

TOTAL 0 108,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA:407 SALUD SAN IGNACIO 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.F 	Tipo 
PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD 	FUN. 

FUNC. 	UNC. 	Transacción G.G ANULACIÓN CRÉDITO 



PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
	Tipo 

FUNC. UNC, Transacción G.G ANULACIÓN 
	CRÉDITO 

9002 3999999 5000991 24 052 0116 	2 	2 72,689 

TOTAL 	72,689 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 402SALUD CUTERVO 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
	Tipo 	

G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 
FUNC. UNC. Transacción  

9002 3999999 5000991 24 052 0116 2 	2 	7,618 	 0 

TOTAL 	7,618 	 0 

 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 

       

FUNC. UNC. 

       

 

9002 3999999 5000991 24 052 0116 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 405 HOSPITAL GENERAL DE JAÉN 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
FUNC. UNC. 

9001 3999999 5000003 20 006 0008 

RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 

9002 3999999 5000991 24 052 0116 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 200 TRANSPORTES 

2 2 11,632 0 

2 2 50,457 0 

62,089 0 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F 	"[oil 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. UNC. Transacción  

9002 3999999 5000991 24 052 0116 	2 	2 	8,696 	 0 

TOTAL 	8,696 	 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA:400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F 	Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. UNC. Transacción  

9002 3999999 5000991 24 052 0116 2 	2 	4,757 	 0 

TOTAL 	4,757 	 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA:401 SALUD CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
	Tipo 

_G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. UNC. Transacción  

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 404 HOSPITAL CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

Ti o 
Transacción —

G.G 

2 

ANULACIÓN CRÉDITO 

11,404 0 2 

Tipo  
Transacc

ión 

TOTAL 11,404 

G.G 

2 

ANULACIÓN CRÉDITO 

6,150 0 2 

TOTAL 6,150 

TOTAL A TRANSFERIR 	173,403 



Tipo  
Transacción 

G.G 

2 

ANULACIÓN CRÉDITO 

0 6,000 2 

TOTAL 0 6,000 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.F 

FUNC. UNC. 

      

        

9001 3999999 5000005 20 006 0011 

RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
	Tipo 	

G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 
FUNC. UNC.  Transacción  

9002 3999999 5000991 24 052 0116 2 	2 	0 	 23,779 

TOTAL 	0 	 23,779 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
	Tipo 	

G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 
FUNC. UNC.  Transacción  

9002 3999999 5000991 24 052 0116 2 	2 	0 	 71,110 

TOTAL 	0 	 71,110 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 402 SALUD CUTERVO 

A LA UNIDAD EJECUTORA:404 HOSPITAL CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

LA UNIDAD EJECUTORA:408 SALUD HUALGAYOC-BAMBAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

9,191 

Tipo  

Transacc
i
ón UNC. —  G.G 

2 

ANULACIÓN CRÉDITO 

0 14,689 2 

TOTAL 0 14,689 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.F 

FUNC. UNC.  Transacción 

      

       

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.F 
FUNC. 

9002 3999999 5000991 24 052 0116 

9002 3999999 5000991 24 052 0116 	2 	2 

TOTAL 	O 
	

9,191 

A LA UNIDAD EJECUTORA:304 EDUCACIÓN SAN IGNACIO 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. DIV.  
FUNC. 

GRUP.F Tipo  

Transacción 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

UNC. 

0116 2 2 0 48,634 

TOTAL 0 48,634 

TOTAL TRANSFERIDO 0 173,403 

9002 	3999999 	5000991 	24 	052 



RGGR N° 326 - 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.FUN Tipo  

G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

9001 3999999 5000001 03 

FUNC. C. 

0005 

Transacción 

3 500 0 004 2 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 2 3 1,000 0 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 2 3 14,055 0 

0068 3000734 5005611 05 016 0036 2 3 1,802 0 

0068 3000734 5005612 05 016 0036 2 3 337 0 

0068 3000738 5005579 05 016 0036 2 3 5,218 0 

0068 3000739 5005583 05 016 0036 2 3 10 0 

0144 3000806 5004460 17 054 0119 2 3 3,451 0 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 2 3 752 0 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 2 3 3,555 0 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 2 3 14,723 0 

9001 3999999 5000003 08 006 0008 2 3 2,632 0 

9001 3999999 5000003 11 006 0008 2 3 24 0 

9001 3999999 5000003 23 006 0008 2 3 1,152 0 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 2 3 5,217 0 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 2 3 222 0 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 2 3 3,995 0 

9002 3999999 5000390 05 014 0031 2 3 14 0 

9002 3999999 5000605 17 055 0126 2 3 14,930 0 

9002 3999999 5000708 23 051 0115 2 3 1,865 0 

9002 3999999 5000842 03 004 0005 2 3 909 0 

9002 3999999 5000861 03 004 0005 2 3 351 0 

9002 3999999 5000936 03 006 0007 2 3 787 0 

9002 3999999 5001122 23 051 0114 2 3 675 0 

78,176 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.FUN Tipo 

Transacción 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. C. 

0002 3033295 5000045 20 044 0096 2 3 11,647 0 

0002 3033296 5000046 20 044 0097 2 3 16,787 0 

0002 3033297 5000047 20 044 0097 2 3 18,377 0 

0002 3033299 5000049 20 044 0097 2 3 23,189 0 

0001 3000001 5004426 20 004 0005 2 3 36,307 0 

0001 3033315 5000031 20 044 0096 2 3 21,592 0 

0001 3033317 5000032 20 044 0096 2 3 57,263 0 

0002 3033305 5000053 20 044 0096 2 3 12,015 0 

0018 3000682 5000106 20 044 0096 2 3 12,198 0 

0068 3000001 5004280 20 016 0035 2 3 17,758 0 

0131 3000700 5005190 20 044 0097 2 3 63,947 0 

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 3 21,935 0 

0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 3 171,364 0 

0001 3000609 5004428 20 043 0095 2 3 1,522 0 

0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 3 35,200 0 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 2 3 5,400 0 

0001 3033312 5000028 20 044 0096 2 3 2,700 0 

0002 3033295 5000045 20 044 0096 2 3 1,434 0 

0002 3033304 5000052 20 044 0096 2 3 18,016 0 

0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 3 11,961 0 

TOTAL 560,612 



9001 3999999 5000001 20 004 0005 	2 3 44,738 0 
9001 3999999 5000003 20 006 0008 	2 3 84,685 0 
9002 3999999 5000880 20 006 0008 	2 3 23,503 0 
9002 3999999 5001563 20 044 0097 	2 3 43,114 0 
9002 3999999 5001835 20 044 0098 	2 3 40,638 0 

TOTAL 236,678 0 

TOTAL A TRANSFERIR 938,570 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.FUN 	Tipo 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. C. 	Transacción 

2 3 0 25,819 

2 3 0 3,000 
2 3 0 36,786 

2 3 0 5,977 

2 3 0 1,200 

TOTAL 0 72,782 

Tipo 

Transacción  
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

3 2 0 15,555 

TOTAL 0 15,555 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 

9001 3999999 5000003 21 006 0008 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 100 AGRICULTURA 

TITULO II: EGRESOS 

1170 	 PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN.  DIV. GRUP.FUN 
r Q; FUNC. 	C. 

0121 	3000825 	5006067 	10 	010 	0018 

DIV. GRUP.FUN Tipo  
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. C. Transacción 

006 0008 2 3 0 32,000 

TOTAL 0 32,000 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

9001 	3999999 	5000003 	22 

RGGR N° 326 - 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA:403 SALUD JAÉN 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.FUN 
 Tipo 

 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. 	C. 	Transacción  

9001 	3999999 	5000003 	20 	006 	0008 	2 	3 	36,117 	 O 
9001 	3999999 	5000004 	20 	006 	0008 	2 	3 	23,687 	 0 
9002 	3999999 	5001189 	20 	044 	0098 	2 	3 	3,300 	 O 

TOTAL 	63,104 

DE LA UNIDAD EJECUTORA:404 HOSPITAL CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.FUN 
 Tipo 

 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. 	C. 	Transacción  

A LA UNIDAD EJECUTORA:303 EDUCACIÓN JAÉN 

TITULO II: EGRESOS 



DIV. 	GRUP.FUN 

FUNC. 	C. 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

DIV. GRUP.FUN 

FUNC. 	C. 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

DIV. GRUP.FUN 

FUNC. 	C. 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

0002 	3033295 	5000045 	20 	044 	0096 

LA UNIDAD EJECUTORA:406 HOSPITAL JOSÉ SOTO CADENILLAS 

TITULO II: EGRESOS 

0001 	3033254 	5000017 	20 	044 	0096 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 407 SALUD SAN IGNACIO 

TITULO II: EGRESOS 

0001 	3033255 	5000018 	20 	044 	0096 

A LA UNIDAD EJECUTORA:408 SALUD HUALGAYOC-BAMBAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.FUN 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

FUNC. C. 

0001 	3033254 	5000017 	20 	044 	0096 

RGGR N° 326 - 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA:401 SALUD CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.FUN 

FUNC. 	C. 

Tipo 

Transacción 
G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 

          

           

             

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 3 0 5,000 

0001 3000001 5004426 20 004 0005 2 3 0 36,307 

0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 3 0 44,364 

0001 3033315 5000031 20 044 0096 2 3 0 21,592 

0001 3033317 5000032 20 044 0096 2 3 0 57,263 

0002 3033305 5000053 20 044 0096 2 3 0 12,015 

0018 3000682 5000106 20 044 0096 2 3 0 12,198 

0068 3000001 5004280 20 016 0035 2 3 0 17,758 

0131 3000001 5005183 20 004 0005 2 3 0 63,947 

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 3 0 84,556 

TOTAL 0 355,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA:402 SALUD CUTERVO 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.FUN Tipo 
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. C. Transacción 

0001 3033254 5000017 20 044 0096 2 3 0 5,000 

TOTAL 0 5,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA:405 HOSPITAL GENERAL DE JAÉN 

TITULO II: EGRESOS 

Tipo  

Transacción 
G.G 

3 

ANULACIÓN CRÉDITO 

0 70,000 2 

Tipo  

Transacción 

TOTAL 0 70,000 

G.G 

3 

ANULACIÓN CRÉDITO 

0 112,000 2 

npri 
Transacción 

TOTAL O 112,000 

G.G 

3 

ANULACIÓN CRÉDITO 

0 11,961 2 

Tipo_ 
Transacción 

TOTAL 0 11,961 

G.G 

3 

ANULACIÓN CRÉDITO 

0 10,000 2 

TOTAL 0 10,000 



TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.FUN 

FUNC. C. 

0001 3000001 5004424 20 004 0005 

0001 3033254 5000017 20 044 0096 

0001 3033255 5000018 20 044 0096 

0001 3033312 5000028 20 044 0096 

0002 3033295 5000045 20 044 0096 

0002 3033306 5000054 20 044 0097 

Tipo 
Transacción G.G ANULACIÓN 

0 2 3 

2 3 0 

2 3 0 

2 3 0 

2 3 0 

2 3 0 

TOTAL 0 

CRÉDITO 

1,522 

35,200 

5,400 

2,700 

1,434 

18,016 

64,272 

RGGR N° 326 - 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 409 SALUD SANTA CRUZ 

A LA UNIDAD EJECUTORA:308 EDUCACIÓN UGEL CELENDÍN 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. 	GRUP.FUN  

FUNC. 	C. 	Transacción  
G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 

          

            

9001 	3999999 	5000003 	22 	006 	0008 	2 	3 120,000 

 

TOTAL 	O 120,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA:309 EDUCACIÓN UGEL CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.FUN 
 Tipo 

 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. 	C. 	Transacción  

9001 	3999999 	5000003 	22 	006 	0008 	2 	3 	 0 	 60,000  

TOTAL 	0 	 60,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA:310 EDUCACIÓN UGEL SAN MARCOS 

TITULO II: EGRESOS 

í 	 FUNC. 	C. 	Transacción  

9001 	3999999 	5000003 	22 	006 	0008 	2 	3 

TOTAL 

ANULACIÓN CRÉDITO 

0 10,000 

0 10,000 

0 938,570 TOTAL TRANSFERIDO 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.FUN 
 Tipo 

 G.G 



	

RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.FUN 	Tipo  

	

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. 	C. 	Transacción  

9001 	3999999 	5000001 	03 	004 	0005 	2 	5 	650,000 	 0 

650,000 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.FUN 	npci.  
PROG. 	PROD. ACTIVIDAD FUN. 

FUNC. C. Transacción 
 G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 

9001 	3999999 	5000003 	20 	006 	0008 	2 	5 	11,500 

TOTAL 	11,500 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 309 EDUCACIÓN UGEL CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. GRUP.FUN 	Tipo 

FUNC. 	C. 	Transacción 
G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 

          

            

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 5 60,000 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0104 2 5 60,000 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0105 2 5 60,000 0 

0090 3000385 5005628 22 047 0103 2 5 10,838 0 

TOTAL 190,838 

TOTAL A TRANSFERIR 	852,338 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 300 EDUCACIÓN CAJAMARCA 

 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.FUN 	Tipo  
PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. C. Transacción  —
G.G 

   

9001 	3999999 	5000003 	22 	006 	0008 	2 	5 	 0 	 250,000 

TOTAL 	0 	 250,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 401 SALUD CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.FUN 	Tipo  

FUNC. 	C. 	Transacción 
G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

9001 	3999999 	5000003 	20 	006 	0008 	2 	5 	 0 	 11,500 

TOTAL 	0 	 11,500 

•IJAmíx\ 
A LA UNIDAD EJECUTORA: 308 EDUCACIÓN UGEL CELENDÍN 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.FUN 
FUNC. 	C. 

9001 	3999999 	5000003 	22 	006 	0008 

Tipo 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

Transacción 

5 0 400,000 2 

TOTAL 0 400,000 



0 10,838 

0 10,838 

O 852,338 

0090 	3000001 	5000276 	22 	006 	0008 	2 	5 

TOTAL 

TOTAL TRANSFERIDO 

RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA:310 EDUCACIÓN UGEL SAN MARCOS 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.FUN 
	Tipo

G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 
FUNC. 	C. 	Transacción  

0090 	3000385 	5005628 	22 	047 	0104 	2 	5 	 0 	 180,000 

TOTAL 	0 	 180,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA:313 EDUCACIÓN UGEL SAN PABLO 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 

 

DIV. GRUP.FUN 	Tipo  

FUNC. 	C. 	Transacción 
G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 

            

              



RGGR N° 	- 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

PE LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.FUN 	Tipo  
PROG. 	PROD. ACTIVIDAD FUN. 

FUNC. C. 	
G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 

Transacción  

0042 	2132783 4000101 10 	025 	0050 2 6 30,000 0 

0091 	2231851 6000001 22 	047 	0104 2 6 5,000 0 

9002 	2361035 6000008 03 	004 	0005 2 6 4,000 O 

9001 	3999999 5000001 03 	004 	0005 2 6 40,000 O 

79,000 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 300 EDUCACIÓN CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. ACTIVIDAD 
DIV. 	GRUP.FUN Tipo 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO FUN. 
FUNC. 	C. Transacción 

0090 	2365064 6000001 22 	047 	0104 2 6 458 0 

0090 	2365078 6000001 22 	047 	0105 2 6 3,257 0 

0090 	2365085 6000001 22 	047 	0105 2 6 62 0 

0090 	2423402 4000037 22 	047 	0105 2 6 109 0 

0090 	2423403 4000037 22 	047 	0105 2 6 6,293 0 

0090 	2423554 6000001 22 	047 	0105 2 6 443 0 

9002 	2001621 6000032 22 	048 	0108 2 6 18,968 0 

TOTAL 29,590 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 408 SALUD HUALGAYOC-BAMBAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. ACTIVIDAD 
DIV. 	GRUP.FUN Tipo 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO FUN. 
FUNC. 	C. Transacción 

0002 	2407370 6000017 20 	044 	0097 2 6 371,000 0 

TOTAL 371,000 0 

TOTAL A TRANSFERIR 479,590 0 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 	GRUP.FUN Tipo 
PROG. 	PROD. ACTIVIDAD G.G ANULACIÓN CRÉDITO FUN. 

9002 	2001621 6000032 

FUNC. 	C. Transacción 

6 0 29,590 03 	004 	0005 2 

TOTAL 0 29,590 



RGGR N° 	- 2018-GR-CA1/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS ORDINARIOS 

A LA UNIDAD EJECUTORA:002 CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP.FUN 
	Tipo 	

G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 
FUNC. 	C. 	Transacción  

0046 2123307 4000069 12 028 0057 2 6 0 258,476 

0090 2256482 4000019 22 047 0105 2 6 0 112,524 

TOTAL 0 371,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 300 EDUCACIÓN CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.FUN 	Tipo  
PROG. 	PROD. ACTIVIDAD FUN. 

FUNC. C. 	Transacción 
 G.G ANULACIÓN 	CRÉDITO 

9002 	2001621 	6000032 	22 	048 	0108 	2 	6 	 0 	 39,000 

TOTAL 	0 	 39,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA:302 EDUCACIÓN CUTERVO 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN 
DIV. GRUP.FUN 

FUNC. 	C. 

Tipo 

Tra nsacción 
G.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 

          

            

              

9001 	3999999 	5000003 	22 	006 	0008 	2 	6 
	

40,000 

TOTAL 	O 
	

40,000 _ 

TOTAL TRANSFERIDO 	0 	 479,590 



RGGR N° 326 - 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 403 SALUD JAÉN 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F 	Tipo  
PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. UNC.  Transacción  

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 3 3,000 0 

9002 3999999 5001569 20 044 0098 2 3 27,000 0 

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 3 9,051 0 

9002 3999999 5001189 20 044 0098 2 3 1,000 0 

9002 3999999 5001569 20 044 0098 2 3 49,949 0 

TOTAL A TRANSFERIR 90,000 0 

A LA UNIDAD EJECUTORA:402 SALUD CUTERVO 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F 	Tipo  
PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. UNC.  Transacción  

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 	3 	0 60,000 

TOTAL 	0 	60,000 

A LA UNIDAD EJECUTORA:406 HOSPITAL JOSÉ SOTO CADENILLAS 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. ACTIVIDAD  FUN. 
DIV. GRUP.F 

FUNC. UNC.  

Tipo 

Transacción 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

        

          

9001 3999999 5000003 20 006 0008 2 	3 	0 30,000 

TOTAL 	0 	30,000 

TOTAL TRANSFERIDO 	0 	90,000 



A LA UNIDAD EJECUTORA:408 SALUD HUALGAYOC-BAMBAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP.F 	Tipo  

FUNC. UNC.  Transacción 

TOTAL 	0 	190,000 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO PROG. 	PROD. ACTIVIDAD FUN. 

RGGR N° 326 - 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 400 SALUD CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. 	GRUP.F Tipo  

Transacción 
G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC. 	UNC. 

9002 3999999 5000377 20 044 	0096 2 3 10,000 0 

9002 3999999 5000377 20 044 	0096 2 6 190,000 0 

TOTAL 200,000 0 

DE LA UNIDAD EJECUTORA:401 SALUD CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
DIV. 	GRUP.F Tipo  

Transacción 
G.G 

FUNC. 	UNC. 

9002 3999999 5000500 20 044 0096 2 3 

9002 3999999 5000500 20 044 0096 2 3 

TOTAL 

ANULACIÓN CRÉDITO 

	

87,227 	0 

	

45,662 	0 

	

132,889 	0 

TOTAL A TRANSFERIR 332,889 	0 

A LA UNIDAD EJECUTORA:401 SALUD CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. 	
DIV. GRUP.F 	Tipo 	

G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. UNC.  Transacción  

9002 3999999 5000500 20 044 0096 2 	6 	0 190,000 

9002 3999999 5000500 20 044 0096 2 3 0 
9002 3999999 5000377 20 044 0096 2 3 0 

TOTAL 0 

A LA UNIDAD EJECUTORA: 409 SALUD SANTA CRUZ 

TITULO EGRESOS 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. 	
DIV. GRUP.F 	rip0 	

G.G ANULACIÓN CRÉDITO 
FUNC. UNC.  Transacción  

9002 3999999 5001171 20 044 0096 2 	3 	0 45,662 

TOTAL 	0 	45,662 

TOTAL TRANSFERIDO 	0 	332,889 

87,227 

10,000 

97,227 



PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. DIV. GRUP. 
	-Dm 

G 
FUNC FUNC  Transacción 	

.G 	ANULACIÓN 	CRÉDITO 
 

RGGR N° 326 - 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	RECURSOS DETERMINADOS 

• 	
, DE LA UNIDAD EJECUTORA: 003 CUTERVO 

TITULO II: EGRESOS 

0002 2302292 4000016 20 044 0096 2 6 

0090 2276486 4000037 22 047 0105 2 6 

0091 2302289 4000031 22 047 0105 2 6 

9002 2001621 6000032 03 004 0005 2 6 

	

10,000 	0 

	

10,000 	0 

	

30,000 	0 

	

450,000 	0 

TOTAL 500,000 

DE LA UNIDAD EJECUTORA:300 EDUCACIÓN CAJAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

	

DIV. GRUP. 	-11p_2_ 
PROG. 	PROD. ACTIVIDAD FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

	

FUNC FUNC 	Transacción 

9002 	2001621 6000032 22 048 0108 	2 	6 	388,875 	0 

TOTAL 388,875 

TOTAL A TRANSFERIR 888,875 

A LA UNIDAD EJECUTORA:001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. GRUP. 	Epº 
PROG. 	PROD. ACTIVIDAD  FUN. 	 G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

FUNC FUNC 	Transacción  

9002 

9002 

2001707 6000002 03 006 0008 2 	6 0 388,875 

2001707 6000002 03 006 0008 2 	6 0 500,000 

TOTAL TRANSFERIDO 0 888,875 



0042 2250380 4000184 10 025 	0050 2 6 0 76,440 

0042 2291598 4000184 10 025 	0050 2 6 0 29,190 

0046 2123307 4000069 12 028 	0057 2 6 0 211,831 

0083 2333402 4000053 18 040 	0089 2 6 0 129,519 

0083 2383164 4000053 18 040 	0089 2 6 0 52,967 

0090 2250620 4000037 22 047 	0105 2 6 0 81,691 

0138 2397090 4000179 15 033 	0066 2 6 0 1,044,560 

TOTAL 0 1,626,198 

A LA UNIDAD EJECUTORA:408 SALUD HUALGAYOC-BAMBAMARCA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 
GRUP. _ 

G.G ANULACIÓN CRÉDITO FUNC 
FUNC. 	Transac

ljpº
ción 

0002 2434340 6000017 20 044 	0097 2 6 0 371,000 

TOTAL 0 371,000 

TOTAL TRANSFERIDO 0 1,997,198 

RGGR N° 326 - 2018-GR-CAJ/GGR 

SECTOR: 	99 GOBIERNOS REGIONALES 

PLIEGO : 	445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

FTE.FTO: 	OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO 

DE LA UNIDAD EJECUTORA: 001 SEDE CENTRAL 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 
GRUP. 	Tipo  

FUNC  Transacción 

• 

PROG. 	PROD. 	ACTIVIDAD FUN. FUNC G.G ANULACIÓN CRÉDITO 

0090 2075731 4000019 22 	047 	0105 	2 6 371,000 0 

0046 2156987 4000069 12 	028 	0057 	2 6 1,038,541 0 

0090 2075731 4000019 22 	047 	0105 	2 6 58,010 0 

0090 2254507 4000037 22 	047 	0010 	2 6 529,647 0 

TOTAL A TRANSFERIR 1,997,198 0 

A LA UNIDAD EJECUTORA:002 CHOTA 

TITULO II: EGRESOS 

DIV. 
GRUP. 	m 

PROG. PROD. ACTIVIDAD FUN. 	FUNC 
FUNC 	Trans

-fi
acción  G.G ANULACIÓN CRÉDITO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23

